
 
 

 

Резултати конкурса за доделу средстава из Годишњег програма коришћења средстава из Буџетског фонда за 

развој ловства Аутономне Покрајине Војводине за 2017. годину 

СПИСАК подносилаца пријава којима нису одобрена средства 

 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1. - изградњу прихватилишта за фазанске 

пилиће: 
 

р.б. број предмета Подносилац 
пријаве 

Место  - 
Седиште  

Пројекат  Место 
реализације 

Примедба - разлог 
одбијања пријаве 

1 
104-401-

5426/2017-07 
СЗР "Холкер" Кањижа 

Изградња прихватилишта за 
фазанске пилиће 

Адорјан 
Подносилац пријаве није 

корисник ловишта. 

2 
104-401-

5428/2017-07 
СЗР "Холкер" Кањижа 

Изградња прихватилишта за 
фазанске пилиће 

Адорјан 
Подносилац пријаве није 

корисник ловишта. 

 

Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1. - изградњу бунара и појилишта за дивљач: 
 
р.б. број предмета Врста 

корисника 
Подносилац 

пријаве 
Место  - 
Седиште  

Пројекат  Место 
реализације 

Примедба - разлог 
одбијања пријаве 

1 
104-401-

4968/2017-07 
Ловачко 

удружење 
Дропља Чока 

Изградња бунара и 
појилишта за дивљач 

Врбица 

Подносилац пријаве није 
доставио пројекат са 

предмером и 
предрачуном. 

2 
104-401-

5503/2017-07 
Ловачко 

удружење 
Јаребица Кула 

Изградња бунара и 
појилишта за дивљач 

Кула 

Подносилац пријаве није 
доставио пројекат са 

предмером и 
предрачуном. 

 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1. - уређење полигона за фазане: 

 
р.б. број 

предмета 
Врста 

корисника 
Подносилац 

пријаве 
Место  - 
Седиште  

Пројекат  Место 
реализације 

Примедба - разлог одбијања пријаве 

1 

104-401-
5053/2017-

07 

Ловачко 
удружење 

Петровец Бачки 
Петровац 

 Изградња 
и уређење 
полигона  

 Маглић   Подносилац пријаве није доставио сагласност 
власника парцеле ЈВП "Воде Војводине". 

Обавештен мејлом дана 03.10.2017. године, да 
изврши допуну. Допуна није достављена до 

дана сачињавања записника.   

 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1. - изградњу високих наткривених чека: 

 
р.б. број 

предмета 
Врста 

корисника 
Подносилац 

пријаве 
Место  - 
Седиште  

Пројекат  Место 
реализације 

Примедба - разлог одбијања пријаве 

1 
104-401-

4568/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Криваја 
Мали 
Иђош 

Изградња 
четири 
високе 

наткривене 
чеке 

Мали Иђош 

Подносилац пријаве је доставио пројекат на 
износ од 184.000,00 динара. Дана 03.10.2017. 

године, мејлом тражена изјава да ће 
финансирати пројекате изградње чека са још 
105.560,00 динара.  Допуна тражене изјаве не 
садржи тражени износ, већ је достављена без 

износа. 

2 
104-401-

4597/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад 

Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Кисач 

Подносилац пријаве је доставио пројекат на 
износ од 101.186,00 динара. Дана 03.10.2017. 

године, мејлом тражена изјава да ће 
финансирати пројекате изградње чека са још 

65.186,00 динара.   Допуна није достављена до 
дана сачињавања записника. 

3 
104-401-

4961/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда 

Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Кикинда 

Подносилац пријаве је доставио пројекат на 
износ од 71.888,00 динара. Дана 03.10.2017. 

године, мејлом тражена изјава да ће 
финансирати пројекате изградње чека са још 

35.888,00 динара.   Допуна није достављена до 
дана сачињавања записника. 
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4 
104-401-

4968/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Дропља Чока 

Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Врбица и 
Остојићево 

Подносилац пријаве није доставио пројекат са 
предмером и предрачуном. 

5 
104-401-

5053/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Петровец 
Бачки 

Петровац 

Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Кулпин 

Подносилац пријаве је доставио пројекат на 
износ од 71.888,00 динара. Дана 03.10.2017. 

године, мејлом тражена изјава да ће 
финансирати пројекате изградње чека са још 

35.888,00 динара.   Допуна није достављена до 
дана сачињавања записника. 

6 
104-401-

5226/2017-
07 

Приватно 
ловиште 

Ecoagri Serbia 
A.D. 

Бела 
Црква 

Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Бела Црква 
Подносилац пријаве доставио пројекат за 

изградњу високе чеке, који је израђен од лица, 
које не поседује лиценцу. 

 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1. – изградњу ниских наткривених чека: 

 
р.б. број 

предмета 
Врста 

корисника 
Подносилац 

пријаве 
Место  - 
Седиште  

Пројекат  Место 
реализације 

Примедба - разлог одбијања пријаве 

1 
104-401-

4597/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад 
Нови 
Сад 

Изградња 
две ниске 

наткривене 
чеке 

Кисач 
Подносилац пријаве није доставио пројекат са 

предмером и предрачуном. 

2 
104-401-

4968/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Дропља Чока 

Изградња 
две ниске 

наткривене 
чеке 

Врбица и 
Остојићево 

Подносилац пријаве није доставио пројекат са 
предмером и предрачуном. 

3 
104-401-

5319/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Криваја 
Мали 
Иђош 

Изградња 
четири 
ниске 

наткривене 
чеке 

Фекетић 
Подносилац пријаве нема планирану изградњу 
ниских чека у Ловној основи, нема сагласност 

власника земљишта ЛУ "Јелен", Фекетић. 

4 
104-401-

5510/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Караш-
Куштиљ 

Куштиљ 

Изградња 
ниске 

наткривене 
чеке 

Стража 
Подносилац пријаве није доставио пројекат са 

предмером и предрачуном. 

 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1. - изградњу хранилишта за високу дивљач: 

 
р.б. број 

предмета 
Врста 

корисника 
Подносилац 

пријаве 
Место  - 
Седиште  

Пројекат  Место 
реализације 

Примедба - разлог  одбијања пријаве 

1 
104-401-

4568/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Криваја 
Мали 
Иђош 

Изградња 
три 

хранилишта 
за високу 
дивљач 

Мали Иђош 

Подносилац пријаве је доставио пројекат на износ 
од 35.000,00 динара по једном хранилишту. Дана 
03.10.2017. године, мејлом тражена изјава да ће 
финансирати пројекате изградње хранилишта са 
још 125.400,00 динара. Допуна тражене изјаве не 

садржи тражени износ, већ је достављена без 
износа. Такође није доставио тражену сагласност 

власника земљишта ЛУ "Фазан", Мали Иђош. 

2 
104-401-

4597/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад 

Изградња 
три 

хранилишта 
за високу 
дивљач 

Кисач 

Подносилац пријаве је доставио пројекат на износ 
од 119.000,00 динара за три  хранилишта. Дана 

03.10.2017. године, мејлом тражена изјава да ће 
финансирати пројекате изградње хранилишта са 

још 103.269,00 динара. Тражена изјава није 
достављена до дана закључења записника. 

3 
104-401-

4961/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда 

Изградња 
два 

хранилишта 
за високу 
дивљач 

Кикинда 

Подносилац пријаве је доставио пројекат на износ 
од 17.810,00 динара за два  хранилишта. Дана 

03.10.2017. године, мејлом тражена изјава да ће 
финансирати пројекате изградње хранилишта са 

још 7.810,00 динара. Тражена изјава није 
достављена до дана закључења записника. 

4 
104-401-

4968/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Дропља Чока 

Изградња 
два 

хранилишта 
за високу 
дивљач 

Врбица и 
Остојићево 

Подносилац пријаве није доставио пројекат са 
предмером и предрачуном. 

5 
104-401-

5053/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Петровец 
Бачки 

Петровац 

Изградња 
три 

хранилишта 
за високу 
дивљач 

Кулпин 

Подносилац пријаве је доставио пројекат на износ 
од 26.715,00 динара за три  хранилишта. Дана 

03.10.2017. године, мејлом тражена изјава да ће 
финансирати пројекате изградње хранилишта са 

још 11.715,00 динара. Тражена изјава није 
достављена до дана закључења записника. 
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6 
104-401-

5226/2017-
07 

Приватно 
ловиште 

Ecoagri 
Serbia A.D. 

Бела 
Црква 

Изградња 
три 

хранилишта 
за високу 
дивљач 

Бела Црква 
Подносилац пријаве доставио пројекат за 

изградњу хранилишта, који је израђен од лица, 
које не поседује лиценцу. 

7 
104-401-

5383/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Опово Опово 

Изградња 
хранилишта 

за високу 
дивљач 

Сакуле 

Подносилац пријаве није доставио пројекат за 
изградњу хранилишта, парцела КО Сакуле бр. 
2058, корисник је ЛД "Ждрал", Сакуле, нема 

неопходну сагласност на ЛУ "Опово", Опово. У 
пријави наведено учешће од 10.000,00 динара од 

стране Општине. 

8 
104-401-

5414/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад 

Изградња 
два 

хранилишта 
за високу 
дивљач 

Каћ 

Подносилац пријаве је доставио пројекат на износ 
од 79.846,00 динара за два  хранилишта. Дана 

03.10.2017. године, мејлом тражена изјава да ће 
финансирати пројекате изградње хранилишта са 

још 63.346,00 динара. Тражена изјава није 
достављена до дана закључења записника. 

 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1. – изградњу хранилишта за ситну дивљач: 

 
р.б. број 

предмета 
Врста 

корисника 
Подносилац 

пријаве 
Место  - 
Седиште  

Пројекат  Место 
реализације 

Примедба - разлог  одбијања пријаве 

1 
104-401-

4568/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Криваја 
Мали 
Иђош 

Изградња три 
хранилишта 

за  ситну 
дивљач  

Мали Иђош 
Подносилац пријаве није доставио пројекат са 

предмером и предрачуном. 

2 
104-401-

4597/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад 

Изградња три 
хранилишта 

за  ситну 
дивљач  

 Кисач  
Подносилац пријаве није доставио пројекат са 

предмером и предрачуном. 

3 
104-401-

4961/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда 

 Изградња два 
хранилишта 

за  ситну 
дивљач   

Кикинда  

Подносилац пријаве је доставио пројекат на 
износ од 7.992,00 динара за два хранилишта. 

Дана 03.10.2017. године, мејлом тражена изјава 
да ће финансирати пројекате изградње 

хранилишта са још 1.992,00 динара. Тражена 
изјава није достављена до дана закључења 

записника. 

4 
104-401-

4968/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Дропља Чока 

Изградња два 
хранилишта 

за  ситну 
дивљач 

Врбица и 
Остојићево 

Подносилац пријаве није доставио пројекат са 
предмером и предрачуном. 

5 
104-401-

5053/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Петровец 
Бачки 

Петровац 

 Изградња три 
хранилишта 

за  ситну 
дивљач   

 Кулпин  

Подносилац пријаве је доставио пројекат на 
износ од 11.998,00 динара за два хранилишта. 

Дана 03.10.2017. године, мејлом тражена изјава 
да ће финансирати пројекате изградње чека са 

још 2.988,00 динара. Тражена изјава није 
достављена до дана закључења записника. 

6 
104-401-

5226/2017-
07 

Приватно 
ловиште 

Ecoagri 
Serbia A.D. 

Бела 
Црква 

 Изградња три 
хранилишта 

за  ситну 
дивљач   

 Бела Црква  
Подносилац пријаве доставио пројекат за 

изградњу хранилишта, који је израђен од лица, 
које не поседује лиценцу. 

7 
104-401-

5414/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад 

Изградња два 
хранилишта 

за  ситну 
дивљач  

 Каћ  
Подносилац пријаве није доставио пројекат са 

предмером и предрачуном. 

 
 

Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1. – подизање ремиза за дивљачи: 
 

р.б. број 
предмета 

Врста 
корисника 

Подносилац 
пријаве 

Место  - 
Седиште  

Пројекат  Место 
реализације 

Примедба - разлог  одбијања пријаве 

1 
104-401-

4777/2017-
07 

Ловачко 
удружење 

Криваја 
Мали 
Иђош 

Подизање 
ремиза за 

дивљач 
Ловћенац 

Подносилац пријаве је доставио пројекат на 
износ од 287.960,00 динара. Дана 03.10.2017. 

године, мејлом тражена изјава да ће 
финансирати пројекате подизања ремиза са још 

161.960,00 динара.  Допуна тражене изјаве не 
садржи тражени износ, већ је достављена без 

износа. 
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Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1. - изградњу објекта за узгој дивљачи: 
 
р.б. број 

предмета 
Врста 

корисника 
Подносилац 

пријаве 
Место  - 
Седиште  

Пројекат  Место 
реализације 

Примедба - разлог  одбијања пријаве 

1 
104-401-

5226/2017-
07 

Приватно 
ловиште 

Ecoagri 
Serbia A.D. 

Бела 
Црква 

Изградња 
узгајалишта за 

дивљач 
Бела Црква 

Подносилац пријаве доставио пројекат за 
изградњу узгајалишта, који је израђен од лица, 

које не поседује лиценцу. 

 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 2а. - набавка теренског возила за кориснике 

ловишта: 
 
р.б. број 

предмета 
Назив 

ловишта 
Врста 

корисника 
Место  - 
Седиште 

Пројекат   Марка 
теренског 

возила које 
је предмет 

набавке 

Старост 
теренског 

возила које 
је предмет 
куповине  

Примедба - разлог  одбијања 
пријаве 

1 
104-401-

5226/2017-
07 

Ecoagri 
Приватно 
ловиште 

Бела 
Црква 

Набавка 
теренског 

возила 
лада нива ново 

Подносилац за стручно лице и 
ловочуваре није доставио 

копије лиценци. 

2 
104-401-

5202/2017-
07 

Вучјак 
Ловачко 

удружење 
Крајишник 

Набавка 
теренског 

возила 
лада нива 2009 

Подносилац није доставио 
уговор за стручно лице и копију 

лиценце. 

3 
104-401-

4297/2017-
07 

Пачир 
Ловачко 

удружење 
Пачир 

Набавка 
теренског 

возила 
лада нива 2001 

Подносилац за  ловочувара није 
доставио копију лиценце. 

4 
104-401-

5505/2017-
07 

Никинци 
Ловачко 

удружење 
Земун 

Набавка 
теренског 

возила 
лада нива ново 

Подносилац ЛУ "Војник" није 
корисник ловишта. 

 
Пријаве које су испуниле услове прописане конкурсом за тачку 2а. - набавка теренског возила за кориснике 

ловишта, али су исте одбијене, због ограничених средстава од укупно 5.000.000,00 динара. 
  

р.б. број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Корисник 
ловишта 

Место  - 
Седиште 

Пројекат Марка 
теренског 

возила 
које је 

предмет 
набавке 

Старост 
теренског 

возила 
које је 

предмет 
куповине  

Примедба - разлог  одбијања 
пријаве 

1 
104-401-
4716/201

7-07 

Јегричка 
- Мали 

бент 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Темерин 
Набавка 

теренског 
возила 

лада 
нива 

ново 

Подносилац ије добио 
средства због ограниченог 

износа средстава  на тачки 2а. 
(5.000.000,00 дин.), те се не 
може исплатити 468.181,57 

динара. Збир бодова 80. 

2 
104-401-
5288/201

7-07 

Старе 
Баре 

Ловачко 
удружење 

Старе Баре Сајан 
Набавка 

теренског 
возила 

лада 
нива 

ново 

Подносилац ије добио 
средства због ограниченог 

износа средстава на тачки 2а. 
(5.000.000,00 дин.), те се не 
може исплатити 500.000,00 

динара. Збир бодова 80. 

3 
104-401-
5318/201

7-07 
Кочоват 

Ловачко 
удружење 

Кочоват 
Банатско 

Аранђелово 

Набавка 
теренског 

возила 

лада 
нива 

ново 

Подносилац ије добио 
средства због ограниченог 

износа средстава на тачки 2а. 
(5.000.000,00 дин.), те се не 
може исплатити 500.000,00 

динара. Збир бодова 75. 

4 
104-401-
5337/201

7-07 
Елемир 

Ловачко 
удружење 

Јединство Елемир 
Набавка 

теренског 
возила 

лада 
нива 

ново 

Подносилац ије добио 
средства због ограниченог 

износа средстава на тачки 2а. 
(5.000.000,00 дин.), те се не 
може исплатити 500.000,00 

динара. Збир бодова 75. 

5 
104-401-
4610/201

7-07 

Паланач
ки рит 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Челарево 
Набавка 

теренског 
возила 

лада 
нива 

2008 

Подносилац ије добио 
средства због недовољног 

броја бодова, односно 
ограничених средстава по 

тачки 2а. Конкурса од укупно 
5.000,000,00 динара. Збир 

бодова 55. 



5 
 

6 
104-401-
5369/201

7-07 

Ратно 
острво и 
Славија 

Ловачко 
удружење 

Неопланта 
1884 

Нови Сад 
Набавка 

теренског 
возила 

лада 
нива 

2010 

Подносилац ије добио 
средства због недовољног 

броја бодова, односно 
ограничених средстава по 

тачки 2а. Конкурса од укупно 
5.000,000,00 динара. Збир 

бодова 50. 

7 
104-401-
5419/201

7-07 
Плавша  

Ловачко 
удружење 

Бачко 
Градиште 

Бачко 
Градиште 

Набавка 
теренског 

возила 

лада 
нива 

2008 

Подносилац ије добио 
средства због недовољног 

броја бодова, односно 
ограничених средстава по 

тачки 2а. Конкурса од укупно 
5.000,000,00 динара. Збир 

бодова 45. 

 

 


